Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Станция юных техников имени П.В.Лосоногова»

Приказ

29.12.2017 №135

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции на 2018-2020 годы
Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования
«Станция юных техников имени П.В.Лосоногова»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях профилактики коррупционных и иных
правонарушений в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования
«Станция юных техников имени П.В.Лосоногова»

Приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2018-2020 годы
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Станция юных
техников имени П.В.Лосоногова» согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Вагина